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TILLBEHÖR: 	 TÄLTNR:
Alandia Försäkringar, www.alandia.se *	 G1
Antes Båtvarv, www.antesbatvarv.se *	 F4
Benns Segling och båttillbehör, www.benns.se *	 C1
Boatsystem, www.batsystem.se * 	 C8
Br. Martinssons Varvs AB, www.martinssonsvarv.se *	 D1
Båtagent, www.batagent.se *	 se karta
Cleanboat/Klippfast, www.cleanboat.se, www.klippfast.se *	 C10
Diesel Power, www.dpower.se *	 A2
Dometic, www.dometic.com *	 B10
Ellen Yachting, www.ellenyachting.se *	 C9
Elvström Sails, www.elvstromsailssverige.se	 A4
ePropulsion, www.epropulsionsverige.se *	 B7
Erlandsons Brygga,www.erlandsonsbrygga.se *	 C1
GS Yacht, www.gsyacht.se	 C4
Göteborgs Kapellteknik, www.kapellteknik.se	 F3
Hallberg-Rassy info	 se karta
Hallberg-Rassy kiosk	 se karta
Hallberg-Rassy Parts shop & outlet	 se karta
Hjertmans, www.hjertmans.se *	 D3
Ital Nordic, www.italnordic.se *	 C7
KG Knutsson, www.kgk.se *	 C2
Knape Marin, www.knapemarin.se *	 se karta
Liros Skandinavia, www.lirosropes.se *	 A1
Lundh Sails, www.lundhsails.se *	 F2
Mastervolt Sweden, www.mvs.se	 F1
Minicat Sweden, www.minicatsweden.com	 se karta
Monica Lindman & Inger Hansson, barnboksförfattare	 A6
Navico, www.navico.com *	 G3
North Sails, www.northsails.com	 B2
Olsson Parts, www.olssonparts.com	 B5
Onmar, www.onmar.se	 D6
Orust Kommun, www.orust.se	 D7
Orust Yachtservice, www.oys.se	 A3
OXO Optik, www.oxo-optik.se *	 B4
Pantaenius, www.pantaenius.se *	 G2
Pelle P, www.pellep.se	 se karta
Petterssons Båt- & Heminredning, 	 A5
www.facebook.com/Petterssonsinredning
PRO Morlanda, www.pro.se	 Sjöboden 1
Raymarine, www.raymarine.se *	 B1
Sailing Classics, www.salingclassics.com	 D4
Seadrive, www.seadrive.no *	 B6
Seldén Mast, www.seldenmast.se *	 F6
Shogun Yachts, www.shogunyachts.com	 B8
SF Pontona, www.sfpontona.se *	 C3
Sleipner, www.sleipner.se	 F7
Subaru, www.subaru.com	 se karta
SXK Västkustkretsen, www.vastkustkretsen.se	 Riggboden 1
Sweboat, ww.v.sweboat.se	 se karta
SÖKBÅT, ww.sokbat.se	 se karta
Thermoprodukter, www.thermoprodukter.se *	 G4
UK Syversen, www.uksyversen.com, www.uksailmakers.com *	 C6
Vakuum Teak i Väst, www.vakuumteak.se	 C5
Wahlborgs Marina, www.wahlborgsmarina.se	 B9
Vetus, www.vetus.se *	 B3
Victron Energy, www.thermoprodukter.se *	 F5
Vindö Marin, www.vindomarin.se	 D5
Vindö Yacht Club, www.vyc.se	 Riggboden 3 
Volvo Penta, www.volvopaenta.com/sv-se/ *	 D1
Västkustens Träbåtför., www.trabat.se	 Riggboden 2 
Westcoast Pär Formell AB, www.westcoast.sailingwear.com	 E1
Yanmar, www.yanmar.eu *	 D2
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UTSTÄLLARE +BÅTAR:	      BRYGGNR:

Arcona Yachts, www.arconayachts.se *	
Arcona 415 Z ePropulsion	 E5
Arcona 50		  E6
Bavia Yachts, www.bavariasverige.se *	
Bavaria C38		 A1
Bavaria C42		 A2

Berthon Scandinavia, www.berthonscandinavia.se 	
Malö 37		  C3
CR410		  C5
Hallberg-Rassy 412	 C7
Fantasi 44		  C9
Hallberg-Rassy 44 	 C11

Båtagent, www.batagent.se *	
Celeste 37		  C16
Najad 400		  C18 
Jeanneau 39 DS	 C20
Hallberg-Rassy 37	 C22
Omega 42		  C24
Sweden Yachts C34	 C26
Beneteau Oceanis 343 	 C28
Begagnad		  C30
Begagnad		  C32
Begagnad		  C34

Dehler Sverige *	
Dehler 34	  	 C1

Elbåtar		  Elbåt 2–6
Northstar E-Rib6
RIB Unlimited 6SX
XShore 1	  	
Strana 23
xx

ePropulsion, www.epropulsion.se *	
Bohussnipa		  Elbåt 1

Greenline Sweden, www.greenlinesweden.se	
Greenline 40	 E9

Hallberg-Rassy, www.hallberg-rassy.com *	
Hallberg-Rassy 340	 B6
Hallberg-Rassy 400	 B5
Hallberg-Rassy 40C	 B4
Hallberg-Rassy 44 	 B3
Hallberg-Rassy 50	 B2
Hallberg-Rassy 57	 B1 

Hanse Yachts, www.bohusyachts.se *	
Hanse 348		  E2

Knape Marin, www.knapemarin.se *	
Beneteau Swift Trawler 34 Flybridge	 C2
Nimbus 33 Nova	 C4
Begagnad		  C6
Hanse 458		  C8	
Hallberg-Rassy 31 Mk I  	 C10
Forgus 37		  C12
Begagnad		  C14

Linjett Yachts/Rosättra Båtvarv, www.linjett.se *	
Linjett 39		  E3
Linjett 43		  E4

Marstand Yachts, www.marstrandyachts.com *	
Fleming 55		  E10
Fleming 65		  E11

More Sailing, www.moresailing.se	
Excess 11	  	 E1

Najad Yachts, www.najad.se 	
Najad 395 AC	 A5 
Najad 451 CC 	 A6
Najad 570 CC	 A7
Sjöräddningen	
MAI RASSY		  se karta
Strandstädarna	
Ribbåt		  E12
Sweden Yachts Group, www.swedenyachtsgroup.se	
CR 380 DS		  A3
Malö 37		  A4
X-Yachts, www.x-yachts.com *	
X4.3		  E7 
X5.6		  E8

UTSTÄLLARFÖRTECKNING ORUST SAILBOAT SHOW 2023
Vindö Yacht Club, www.vyc.se	
Monsun 31		  E13
Vindö 50		  E14
Vindö 45		  E15
Mistral 33		  E16
K25		  E17
Vindö 50		  E18
Roland Persson snipa	 E19
K38		  E20
Koster		  E21


